στην αντικειμενική αξία του ακίνητου για τα 16,29 τ.μ., που του οφείλονται από τον Δήμο, λόγω υπέρμετρης 
ρυμοτόμησης.  

Η δαπάνη σύμφωνα με το φύλλο υπολογισμού της αντικειμενικής αξίας του ακινήτου που προσκόμισε ο αιτών 
ανέρχεται στο ποσό των (16,29 τ.μ. 69,48€/τ.μ.= 1.131,84€) ΧΙΛΙΩΝ ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΟΣ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 
ΟΓΔΟΝΤΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΛΕΠΤΩΝ.  

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.25/29-08-2023 Συνεδρίασης 
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος 

Αριθμός  Απόφασης 214/2023 

Σύμφωνα με το άρθρο 31 παρ.1 περ.ι του Ν. 5013/2023 (ΦΕΚ 12Α/19-1-23) που τροποποίησε το άρθρο 72 του